
Spadla lžička do kafíčka

Maxim Turbulenc

Spadla lžička do kafíčka udělala bum,
Vrzni si tam čtyři kostky a jeden velký rum.
Až vypiješ celou láhev bude toho dost,
Vylez ven a začni hledat ňákou novou kost.
Dobrá bába to je třeba není to jen kec,
Až jí najdeš tak jí dostaň, běž tvrdě na věc.
Jenom hochu pozor dej si ať nechytneš plíseň,
Dej si rači kafe z rumem zpívej s námi tuhle píseň.

R: Spadla lžička do kafíčka udělala bum, bum,
   bum, bum, bum.
   Spadla lžička do kafíčka udělala bum, bum,
   bum, bum, bum.
   Spadla lžička do kafíčka udělala bum, bum,
   bum, bum, bum.
   Spadla lžička do kafíčka, spadla lžička do kafíčka,
   bum, bum, bum.

Až otevřeš další láhev vyletí z něj Jim ,
všichni známe jeho jméno jmenuje se Bím.
Dobrá pařba to je třeba není to jen kec,
až se ráno probudíš tak z hlavy bude švec.
Jenom hochu pozor dej si ať nechytneš slinu,
vyléčený alkoholik propadne i vínu.
Proto straň se chlape chlastu i když je to tíseň,
dej si rači kafe s rumem zpívej s námi tuhle píseň.

R: Spadla lžička do kafíčka...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

